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1 URDHER

Nr.2dd , date O . ©4 2020
PER

NJE NDRYSHIM Ni URDHRIN NR.132, DATE 08.03.2020 “Pi:R MBYLLJEN E
AKTIVITETEVE PUBLIKE DHE JOPUBLIKE DHE ANULLIMIN E
GRUMBULLIMEVE MASIVE NE VENDE TE MBYLLURA APO TE HAPURA”

Né mbéshtetje té nenit 102, pika 4, t& Kushtetutés sg Republikés s& Shqipérisé, té& nenit 7. pika
4. gérma “a”, & Ligjit nr. 15/2016, “Pér parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe
sémundjeve infektive”, Vendimit t& datés 08.03.2020 t& Komitetit t& Pérkohshém pér
Infeksionin e Pérhapur nga Coronavirus i ri, si edhe udhézimit té Institutit t& Shendetit Publik,
me qé€llim mbrojtjen e shéndetit t& popullatés nga infeksioni i shkaktuar nga COVID-2019.

URDHEROJ:

I. N& pikén | dhe 2 t& Urdhrit nr.132, daté 08.03.2020 “Pgr mbylljen e aktiviteteve
publike dhe jopublike dhe anullimin e grumbullimeve masive né vende t& mbyllura
apo t& hapura™, togfjaléshi “deri né datén 3 prill 2020”, zévendésohet me togfjaléshin
“deri né pérfundim té giendjes sé epidemisé s& shkaktuar nga infeksioni COVID-
2019”,

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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